PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 220/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE E CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE SUFICIÊNCIA FÍSICA

(Em cumprimento a Liminares concedidas em Mandados de Segurança)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento a liminares concedidas em Mandados de Segurança, DIVULGA o resultado do Exame de Saúde a que foram submetidos os candidatos, abaixo elencados, e CONVOCA os candidatos aptos, a comparecerem no dia 02 de outubro de 2008 as 09:30 horas no Ginásio de Esportes da Academia Policial Militar do Guatupê, Br 277, km 72, São José dos Pinhais/PR, a fim de serem submetidos ao Exame de Suficiência Física.
CANDIDATOS APTOS

	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	001
	ANDRE DE CAMARGO OLIVEIRA
	70081954 - PR

	002
	ELIEL SANTOS DA SILVA - Ação Ordinária nº 50.847 da 4ª VFP
	77007466 - PR

	003
	FRANCISCA ANDREA F. VALCZAK – Ação Ordinária nº 758/08 1ª VFP
	708982900 - PR

	004
	JERONIMO NEREU SABINO DE RAMOS - Ação Ordinária nº 50.847  4ª VFP
	88013204 - PR

Curitiba, Pr, 23 de setembro de 2008.

Cap. QOPM Dicesar Moreira Luiz

Resp. p/ Chefia do CRS/DP

CRS/DP – Edital 143/08 - Concurso para Soldado Policial Militar Resultado do Exame de Suficiência Física                  2